КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА

ПРИКАЗ

А“от «и(- » % 20Ёг. №

О назначении кураторов
местного отделения РДШ

На основании приказа департамента Образования И науки Кемеровской
Области № 1475 от 30.08.2018г. «0 вступлеъши Образовательных
организаций В состав КемеровскОго регионального отделения
Общероссийской: общественно-государственной детско-юношеской
организации «Российское движение школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Назначить куратором местного отделения Общероссийской Общественно-
государственной детско-юношеской организации «Российское движение
школьников» Немцеву Н.А., заведующего отделом МБОУ ДО «Дворец
детского творчества имени Ю.А. Гагарина».
2.Назначигь кураторами направлений местного отделения РДШ:
- Падалко С.В., методиста МБОУ ДО «Дворец детского творчества имени
Ю.А. Гагарина» (направление «Гражданская активность»);
- Кривошеину С.М., методиста МБОУ ДО «Дворец детского творчества
имени Ю.А. Гагарина» (направление «Лидерское»);
- Доронину Ю.Е., методиста МБОУ ДО «Дворец детского творчества имени
Ю.А. Гагарина» (направление «Личностное развитие»);

,

- Скоробогатову Д.С., методиста МБОУ ДО «Дворец детского творчества
имени Ю.А. Гагарина» (направление «ИнформациоъШО-медийное»);
- Жарш—юва С.В., заведующего отделом МБОУ ДО «Дворец детского
творчества имени Ю.А. Гагарина» (направление «Вотно-патриотическое»).
З.Куратору РДШ И кураторам направлений организовать деятельность
местного отделеьшя Общероссийской Общественно—государственной детско—
юношеской оргаъшзации «Российское движение школьников».

З.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Г.Н. Кашпок

//}дщ›;<`

Начальник

„$89 ОблаСтідд‘г—

",/’? "О \‚
ЁЁ?) /*’ „Управление ”`

. ?" а , ‚
`

;Управления образования Ё аЗМЕНЁЁЁЁЗдЁЦ О
администрации города ПВ №9 @@@ , И.А. Боико

‘

“% а
1/39 ЧСЗ/?!],

`

’

“3742 №№"
ЩО”

Исп. Немцева Н.А.,
тел. 8 (3846) 61-23—28